
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 

Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt. 2 i pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„2) w wysokości 3,42 zł do 1 m3  ścieków z gospodarstw domowych, 

3) w wysokości 2,96 zł do 1 m3 ścieków od pozostałych gospodarstw.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/263/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie zmian w uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 15 września 2021 r.

Id: 01C2A8AA-38F2-42BC-A532-C62B212B128C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXIX/196/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. Rada Miejska w Klimontowie określiła
stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów.

W związku z wejściem w życie z dniem 15 września 2021 r. nowych taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Klimontów,
zatwierdzonych decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Dyrektora
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, i w celu odciążenia finansowego
mieszkańców gminy, proponuje się zwiększenie dotacji z budżetu gminy Klimontów do 1 m3

ścieków odprowadzonych do sieci kanalizacyjnej w wysokości jak w treści uchwały od dnia
wejścia w życie nowych taryf.

Stawki dotacji zwiększa się o 1 zł/m3 ścieków , tj. z 2,42 zł na 3,42 zł dla gospodarstw domowych i
z 1,96 zł na 2,96 zł dla pozostałych gospodarstw.

Id: 01C2A8AA-38F2-42BC-A532-C62B212B128C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

